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	СХВАЛЕНО

Розпорядження голови Рівненської 

облдержадміністрації

від 18.12.2017 № 760
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Рівненської 

обласної ради

від 22.12.2017 № 824


Зміни

до Програми створення регіонального матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 2016 – 2020 роки
У додатку 1 до Програми «Графік накопичення регіонального матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 2016 – 2020 роки»:
у розділі VІІ «Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт»:

пункт 1 викласти у такій редакції: 

тисяч гривень

	№


	Найменування матеріалів
	Оди-ниця
виміру
	Кількість

згідно з номен-

клатурою
	Вартість, тисяч 
гривень
	Планується накопичити за роками

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума
	Кіль-кість
	Сума


	"1.
	Пересувна компресорна станція
	штук
	3
	480,00
	
	
	1
	160,00
	
	
	1
	160,00
	1
	160,00";


доповнити пунктами 16, 17 такого змісту: 

	"16.
	Двигун до автомобіля типу УРАЛ-375 Б з комплектуючими
	штук
	1
	138,00
	
	
	
	
	1
	138,00
	
	
	
	

	17.
	Акумулятори:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.1
	6 СТ 190
	штук
	4
	18,00
	
	
	
	
	4
	18,00
	
	
	
	

	17.2
	6 СТ 100
	штук
	1
	4,0
	
	
	
	
	1
	4,0".
	
	
	
	


